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
100000р. 8-915-654-0303.

15сот., газ в деревне, д. Горо-
видка, 100000р. 8-915-654-0303.

15сот. под ИЖС, свет по гр-це, 
газ в 20м., с. Андрейково, кад/№ 
67:02:1380108:128 и участок 
67:02:1380108:129, 250000р. 
8-910-766-3030.

15сот. под ИЖС, свет по гр-
це, кад/№ 67:02:0020106:701, д. 
Н.Левково (напротив воен/ча-
сти), 150000р. 8-903-892-8886.

15сот., собствен., газ, вода, 
свет ряд., п. Андрейково, 
550000р., торг. 8-903-893-2495.

15сот., кад № 67:02:1380108:161, 
свет, газ, ряд. река, п. Андрейко-
во, ул. Луговая, п/з 55, 150000р. 
8-903-894-2829.

15сот. под ИЖС, ветх/дом 
66,2кв.м., под снос, коммуник/
ряд., хор/подъезд, док-ты, Вязь-
мы, можно с пропиской, недоро-
го. 8-960-584-5153 (с 19:00).

15сот. под ИЖС, асф/подъезд, 
право аренды, д. Ясная Поляна, 
Новосельское с/п, 100000р, торг. 
8-996-096-0373, 8-906-519-5599.

15,5сот. под ИЖС, ровн., ква-
дратн., переуступка аренды, Но-
восельское с/п, д. Бородино, п/з 
№ 55, 150000р., торг. 8-906-669-
6564.

15сот. под ЛПХ, право аренды, 
хор/подъезд, ряд. река, недал. 
трасса, Угранский р-н, 250000р., 
торг. 8-996-096-0373, 8-906-519-
5599.

16сот. под ИЖС, собств., газ по 
уч-ку, п. В.-Брянская, 400000р. 
8-903-894-0808.

20 и 25сот. ряд., под ИЖС, д. 
Знаменка, Угранский р-н, свет/
вода по гр-це, 200000р. 8-903-
892-6455.

20сот. под ИЖС, ровн., прав/
формы, свет, ряд/газ, недал. до-
рога,. д. Ясная Поляна, 250000р. 
8-903-894-2829.

20сот., обработ., док-ты, д.Вас-
сынки, Вяземский р-н, 160000р. 
8-920-322-8713.

22сот., фундам., док-ты, д. Ко-
корево, 500000р., торг. 8-915-
654-0303.

2 уч-ка общ/пл. 25сот., земли 
насел/пункт., газифиц., свет, 
больш/населён/пункт, асф/подъ-
езд, д. Горельково, 5км. от Н.Се-
ла (вправо), 25000р/сот. 8-903-
894-0808. 

25сот.., собств., газ в 200м., д. 
Всеволодкино (возле храма), 
350000р. 8-903-894-0808.

25сот., свет/газ/вода по гр-це, 
ровн., собств., асф/подъезд, п. 
Хмелита, ряд. с имением Грибо-
едова, 650000р. 8-903-894-0808.

30сот., док-ты, газ в деревне, д. 
Всеволодкино, 100000р. 8-915-
654-0303.

30сот. под ЛПХ, д. Н.Село, 
200000р. 8-905-698-4722.

2 зем/уч-ка по 35сот., в аренде, 
д. Коммуна, по 150000р. 8-915-
654-0303.

2 уч-ка по 0,5га, берег р. Вязь-
мы, рядом ЛЭП, 600м. от города, 
от 1000000р. 8-920-313-9707.

Право собствен. на зем/уч-ток 
3000кв.м. (30сот.),  д. Всеволод-
кино, Вяземский р-н, асф/подъ-
езд, свет/газ по гр-це, недал. 
строит-во Спасо-Богородицкого 
Одигитриевского женского мона-
стыря, собств., 115000руб., торг. 
8-903-893-4946, 8-903-894-2882.
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НЕДВИЖИМОСТЬ

ДОМА

Дом 90кв.м., бревно/кирпич, 4 
комнаты (29/12/11/7кв.м.), все 
коммуникации, с/у., газ, холод/
вода, 2 входа, 2 калитки, гараж, 
сарай, хозпостройки, сад, ого-
род, теплица, 9 соток, баня к 
дому (вход из дома), ул. Ямская, 
д.33, 2500000р., ИЛИ меняю на 
2к.кв., 2эт., с лоджией, юго-вос-
ток/юго-запад, возможно 1эт. с 
доплатой, р-н ул. Строителей 
- П.Осипенко. 8-962-195-8303, 
8-915-643-0859. 

1/2 дома, 55кв.м., вода, печь, 
газ/отопл. к дому, 13сот., мед-
пункт, магаз., почта, библиоте-
ка, Сафоновский р-н, д.Старое 
Село, 50км. от Вязьмы, 250000р., 
торг. 8-905-699-4490, 8-905-698-
3817. 

Дом, дерев., пригоден д/про-
жив., 10сот., собствен., баня, Зна-
менский р-н, д. Вёшки, 600000р. 
8-903-894-0808.

Дом бревенч., добротн., все ком-
муник., меб., быт/техн., 60сот., 
15км. от Вязьмы, больш/посёлок, 
полн/инфраструкт., 1800000р. 
8-(48131)-3-83-09, 8-910-782-
3085.

Дом, 3 комн., 2 больш/веран-
ды, газ/отопл., вода по улице, 
гараж, ряд. пруд, ул. Победы, 
1500000р., торг., ИЛИ меняю. 
8-910-762-3602.

Дом старый, без коммуник., 
6сот, центр, ул. Кронштадтская 
19. 2-36-93, 8-960-273-9035.

Дом под снос, 30сот., Угран-
ский р-н, с.Вёшки, 200000р., 
торг. 8-951-717-0022.

Дом на этапе стр-ва, свет, кана-
лиз., колод., газ по гр-це, 1-й этаж 
кирпич построен, 2-й эт. сруб, 
кровля металлочереп.-ПВХ-пла-
стик в проц/стр-ва, дом будет 
сдан под чистов/отделку, гараж, 
возмож. рассрочка платежа без 
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
ле Поля Памяти, 10км. от Вязьмы 
в стор. Калуги, 2000000р. 8-903-
894-0808.

Дача, лет/домик, сарай, 18сот., 
собств., пруд, 2 парн., п/я наса-
жд., огорож., ряд. озеро, хор/подъ-
езд, урочище Комягино, тр. Мо-
сква-Минск 223км., 2км. от Вязьмы, 
50000р., торг. 8-904-367-8588.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

6сот. под ИЖС, вода/газ ряд., 
жил/кв-л Герцена-Декабристов, 
р-н д.17. 8-905-163-2300.

6сот., ряд. газ/вода, ул. Сычев-
ское шоссе, 500000р. 8-903-894-
0808.

6сот., стар/дом без коммуник., 
центр, ул. Кронштадтская 19. 
2-36-93, 8-960-273-9035.

6сот., ул. Каменная Горы, 1 км 
от а/т Москва-Минск, подъезд 
асфальт, 50000р. 8-906-516-
7412.

7сот., в аренде, Бозня, 80000р. 
8-915-654-0303.

7сот. под ИЖС, собств., ул. Ям-
ская, 250000р. 8-905-698-4722.

8сот., д. Ясная Поляна, 85000р. 
8-915-654-0303.

8сот. под ИЖС, п.В.-Брянская, 
ул. 50 лет Победы, р-н школы, 
350000р. 8-903-894-0808.

8сот., д. Ясная Поляна, 4км. от 
Вязьмы, 80000р 8-905-698-4722.

9сот., п. В.-Брянская, ул. 50 лет 
Победы, напротив школы, соб-
ствен., 300000р. 8-903-894-0808.

9,5сот. под ЛПХ, док-ты, ул. Плет-
никовка-Солнечная, 230000р., торг. 
8-915-654-0303.

10сот. под ИЖС, коммуник. 
ряд., ул. Плетниковка. 8-904-
362-1597.

10сот. под ИЖС, собств., солн., 
высок., коммуник/подведены, ул. 
Дмитрова Гора, 300000р., торг. 
8-996-096-0373, 8-906-519-5599.

11сот. под ЛПХ, ровн., ряд. газ, 
док-ты, п. Бородино, 350000р. 
8-903-894-0808.

11сот. под ИЖС, п/з № 10, док-
ты, жил/кварт. Герцена-Декабри-
стов. 8-910-726-9965.

11сот., собств., ряд. газ/вода/
канализ/гор. сети, р-н ул. Дми-
трова Гора, 700000р. 8-903-894-
0808.

11,20кв.м., п/з 16, небольш/
склон, без обременен., собствен., 
свет 15квт, газ по гр-це, вода/ка-
нализ. в 2020г. к городск/систе-
мам (док-ты в работе), центр, р-н 
элитн/стр-ва, Дмитрова Гора (ул. 
Радужная), 670000р., торг. 8-906-
669-6564.

12сот., газ/свет/вода/канализ. ряд., 
ул. Чкалова, 550000р. 8-920-313-
9707.

12сот, газ ряд., пруд, док-ты, 
д. Быково, Кайдаковская адм., 
200000р. 8-910-780-1769.

12сот., ряд. газ/вода/свет, 
ровн., прямоуг., в ч/города, ул. 
Чкалова, 750000р. 8-903-894-
0808. 

12сот. под ИЖС, собств., ровн., 
Сычёвское шоссе, 500000р. 
8-903-894-0808.

12сот., газ/свет по уч-ку, ул. 
Плетниковка. 8-962-157-1144.

12,5сот. под ИЖС, ухож., 
собств., р-н Метеостанции 
(Вязьма-Брянская), 150000р. 
8-951-719-3704.

14,343кв.м., ухожен., газ, вода, 
эл-во, в посёл. школа, магаз., 
рядом лес, п. Касня, 300000р. 
8-968-470-5856, 8-906-041-8133.

15сот. под ИЖС, Андрейков-
ское с/п, ул. Зелёная, собств., 
310000руб., торг. 8-903-893-
4946, 8-903-894-2882.

15сот., собств., док-ты, д. Юж-
ная, рядом с воен/городк. п. 
В.Брянская, 540000р. 8-910-767-
5555.
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Зем/уч-ток, док-ты, ряд. газ, 
док-ты на фундам., Тупик 2-я Бо-
зня, недорого. 8-903-890-8014, 
8-960-588-3826.

Зем-уч-ток под ИЖС, собств., д. 
Ясная Поляна, 150000р. 8-910-
712-5854.

ГАРАЖИ

23кв.м., кирп., сух/подвал, см/
яма, ГСК «Элетрон», ул. Крон-
штадтская, 210000р., торг. 
8-951-712-3961.

6х4, подвал, см/яма, хор/сост, 
ул. Юбилейная, 155000р.. 8-961-
139-8570.

27кв.м., кирпич., сух., свет, док-
ты, ул.Кронштадтская, 150000р. 
8-919-044-5416.

6х6, недостроен., + стройма-
тер., р-н МЖК, 50000р. 8-910-
718-7596.

25,7кв.м., подвал, ул. Дмитро-
ва Гора, 300000р., ИЛИ сдам. 
8-910-786-1000.

28кв.м., отопл., водопров., ав-
томат/ворота, охраняем/тер-
ритор., центр, ул. Бауманская, 
1200000р. 8-903-894-0808.

31,9кв.м., свет, см/яма, под-
вал, ж/б перекр., ГСК «Дмитро-
ва Гора», 220000р. 8-951-694-
4141.

45кв.м., подвал, свет, вода, 
компрессор, балка д/ремонта 
машин, сигнализ., 

ул.Кронштадтская, ГСК «До-
рожник», 210000р., торг. 8-915-
654-0303.

Гараж, п.В.-Брянская, р-н маг. 
«Сказка». 8-908-280-2851.

КВАРТИРЫ

1-К.КВ.

Комн., 4/5эт/кирп., 12кв.м., 
сост. прост/чист., ул. Юбилей-
ная, 320000р. 8-903-894-0808.

Комн. в общ., 5/5эт./кирп., ж/
дверь, с/у, х/вода, мебель, ул. 
Ленина («Слоники»). 8-910-726-
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